
UBND HUYỆN TỨ KỲ 
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 
Số:  33/QĐ-PGDĐT 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
             Tứ Kỳ, ngày 01 tháng 4 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công khai kết quả xét duyệt sáng kiến cấp cơ sở  
ngành Giáo dục và Đào tạo, năm học 2023-2024 

 
TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN TỨ KỲ 

 
Căn cứ Nghị định số 13/2013/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính 

phủ ban hành Điều lệ sáng kiến; 
Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN, ngày 01 tháng 8 năm 2013 của Bộ 

khoa học và công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ sáng kiến ban 
hành theo Nghị định số 13/2013/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 856/QĐ-UBND ngày 22 tháng 03 năm 2024 của UBND 
huyện Tứ Kỳ về việc thành lập Hội đồng sáng kiến ngành giáo dục và Đào tạo huyện 
năm học 2023-2024; 

Căn cứ kết quả đánh giá và xét duyệt của các Hội đồng sáng kiến cấp cơ sở, 
ngành Giáo dục và Đào tạo, năm học 2023 – 2024, 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Công bố công khai kết quả đánh giá và xét duyệt sáng kiến của các 

Hội đồng sáng kiến cấp cơ sở, ngành Giáo dục và Đào tạo, năm học 2023-2024. 
Thời gian công khai là 03 ngày, từ ngày 01/4 đến 16h30’ ngày 03/4/2024. 
Điều 2. Các ý kiến phản hồi gửi về Bộ phận Thi đua - Khen thưởng Phòng 

Giáo dục và Đào tạo huyện Tứ Kỳ (Bà Nguyễn Thị Hà, Phó Trưởng phòng Giáo dục 
và Đào tạo; SĐT: 091.568.3223). 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
Điều 3. Chủ tịch các Hội đồng, thành viên các Hội đồng, thư ký, người có 

chuyên môn trong Hội đồng sáng kiến; các đơn vị, cá nhân có đề tài Sáng kiến đề 
nghị xét duyệt cấp cơ sở ngành Giáo dục và Đào tạo, năm học 2023-2024 chịu trách 
nhiệm thực hiện Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Lưu: VT. 
 
 
 
 
 

TRƯỞNG PHÒNG 
 
 
 
 
 

Phạm Anh Tuấn 
 
 


